1

UBND TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /STTTT-TTBCXB

V/v thông tin tuyên truyền nội dung trả

lời kiến nghị của cử tri gửi tới trước kỳ

họp thứ 6, Quốc hội khóa XV của Bộ

Thông tin và Truyền thông.

                Kon Tum,  ngày      tháng     năm

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Cơ quan báo chí tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 18/03/2024, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số

35/ĐĐBQH-CTQH của Đoàn Đại biểu Quốc Hội tỉnh Kon Tum về chuyển nội

dung trả lời kiến nghị của cử tri gửi tới trước kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV

của Bộ Thông tin và Truyền thông.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí tỉnh1 và các

đơn vị, địa phương đăng tải nội dung trả lời kiến nghị cử tri của Bộ Thông tin và

Truyền thông (có văn bản đính kèm) trên hệ thống truyền thông của đơn vị

thông tin rộng rãi để Nhân dân được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT-TT (t/h);

- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

1 Báo Kon Tum; Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh.

		2024-04-09T15:37:12+0700

		2024-04-09T15:42:17+0700

		2024-04-09T16:11:11+0700

		2024-04-09T16:11:11+0700

		2024-04-09T16:11:11+0700

		2024-04-09T16:11:11+0700

		2024-04-09T16:11:11+0700